Cuenta Publica 2015

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016 y 2014
(Pesos)
Ente Pdblico: Fideicomiso Desarrollos Industriales de Aguascalientes
Concepto 2015 2014 Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ingresos de la Gestion 75,208,279 120,279,213 Gastos de Funcionamiento
Impuestos 0 Servicios Personales
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 Materiales y Suministros
Contribuciones de Mejoras 0 ] Servicios Generales
Derechos o 0
Productos de Tipo Corriente 0 0 Transt , Asigi y Otras Ayudas
Aprovechamientos de Tipo Corrients 0 60,024 T Internas y Asig: al Sector Pablico
Ingresos pof Venta de Bienes y Servicios 75288279 120,218,188 Transferencias al Resto del Sector Pablico
gr no Comp dos en las F de la Ley de o 0 Subsidios y Subvenciones
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago
Ayudas Sociales
Participaci Ap s Transh i g [] [} Pensiones y Jubllaciones
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones 0 0 Ti a Fideicomi A yC
Transf ia, Ask i Subsidios y Otras ayudas 0 0 Transferencias a la Seguridad Sacial
Daonatives
Otros Ingresos y Beneficios [} 0 Transferencias al Exterior
Ingresos Financieros 0 0
por Variacion de 0 o Partie ¥ Ap s
D del Exceso de por Pérdida o Detes u 0 0 Participaciones
Obsolescencia
D del Exceso de P '] 0 Aportaciones
Otros Ingresos y Beneficios Varios o 0 Convenios
Total de Ingresos y Otros Beneficios 75,298,279 120,279,213 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Puablica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Dep D Ob

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de E
o pot irmul deF
Otros Gastos
Inversién Plblica

Pablica no C:
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

2015

45,827,999
10,944,008
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33,641 481
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4,155,848
1,055,687

3,100,251
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49,983,946

25,314,333

2014

44,413,692
9,520,406

33,960,616

7,500,000
7,500,000
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16,345,870
891,700
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15,454 270
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68,259,662

52,019,551
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